ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№38-2 от 15.10.2014 г.

О Пруцких А.В.

1. В связи с утратой доверия освободить от занимаемой должности
Министра здравоохранения Пруцких Андрея Владимировича.

2. Возложить исполнение обязанностей Министра здравоохранения на
Первого заместителя Министра Гурову Надежду Юрьевну.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Совета Министров

Министр Совета Министров